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                BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE, LIÇENSAVE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Vorë 

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-43580-09-27-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrje e punimeve për objektin 

“Rindërtimi i shkollës 9-vjecare Picar” 

 

5. Fondi limit: 1 357 276,54   Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Shërbimi do të 

kryhet nga momenti i fillimit të punimeve e deri në përfundimin e tyre sipas afatit të pëcaktuar 

në kontratën e sipërmarrjes. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/10/2022   Ora:11:00 
 

 

  

                                                                         KRYETAR 

 

                                                                                       BLERIM SHERA 

 

 


